АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          от  08.05.2024                                                                                   №31

О включении  жилого помещения в специализированный жилой фонд

     Руководствуясь статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом  12 Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду,  утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42:
1.  Включить временно жилое помещение (квартиру), общей площадью 44,1 кв.м., год постройки – 1965г.,  расположенную по адресу: Новосибирская область, Кочковский район, село Новоцелинное, ул. Юбилейная, дом 23 кв.5, кадастровой стоимости 588 831,14 (пятьсот восемьдесят восемь тысяч восемьсот тридцать один рублей 14 копеек),  в специализированный жилищный фонд администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области с отнесением к виду: жилые помещения маневренного фонда.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новоцелинного сельсовета
Кочковского района Новосибирской
области              	        	     С.В. Игнатьева

Чесных О.В.
21-171